Dialogu
Międzyreligijnego, cytaty z Biblii i Koranu dotyczące pokoju między ludźmi, tekst modlitwy

wiernych z tej okazji oraz schemat tradycyjnego programu obchodów centralnych.

Zachęcamy do korzystania z poniższych tekstów.



DYKASTERIA DS. DIALOGU MIĘDZYRELIGIJNEGO

Orędzie na miesiąc Ramadan oraz Id al-Fitr 1446 H. / 2025 A.D.

Chrześcijanie i muzułmanie: Kim mamy nadzieję wspólnie się stać

Drodzy Bracia i Siostry muzułmanie!

Na początku miesiąca ramadanowego Dykasteria ds. Dialogu Międzyreligijnego przesyła Wam gorące
pozdrowienia i zapewnienia o przyjaźni.